1) dėl atsiradusių Sutarties papildomų darbų (toliau – Papildomi darbai), patvirtintų 2024 m. kovo 18 d. Darbų pakeitimo aktu Nr. 1 (Susitarimo Nr. 1 pirmas priedas), atlikimo ir nustatyti Papildomų darbų vertę:
         1.1. Papildomų darbų kaina yra 7 300,00 Eur (septyni tūkstančiai trys šimtai eurų 00 ct) be PVM;
         1.2. 21 proc. PVM yra 1 533,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai trisdešimt trys eurai 00 ct);
         1.3. Papildomų darbų kaina su PVM yra 8 833,00 Eur (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt trys eurai 00 ct).
2. Šalys susitaria pakeisti Sutarties 12 punkte numatytą Sutarties kainą ir išdėstyti punktą nauja redakcija:
„12. Tiekėjo pasiūlyme nurodyta preliminari sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra: 
- 7 117 712,05 EUR su PVM (septyni milijonai vienas šimtas septyniolika tūkstančių septyni šimtai dvylika eurų 05 ct); 
- 5 882 406,65 EUR be PVM (penki milijonai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai šeši eurai 65 ct); 
- 21 proc. PVM yra 1 235 305,40 EUR (vienas milijonas du šimtai trisdešimt penki tūkstančiai trys šimtai penki eurai, 40 ct.).“
3. Papildomiems darbams atlikti nesuteikiamas papildomas terminas.
4. Žodžiai ir sąvokos Susitarime Nr. 1 turi tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
5. Susitarimas Nr. 1 ir jo priedas yra neatskiriama Sutarties dalis.
6. Susitarimas Nr.